2015 年 9 月 17 日

お得意様 各位

ポビドンヨードガーグル７％「メタル」30ｍL×25
供給再開及び製品仕様変更のお知らせ

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社製品 含嗽剤 ポビドンヨードガーグル７％「メタル」30ｍL×25につきまして、2015年7月に供給困難の

お知らせを発出し、お得意先の皆様に大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。

今般、2015年9月末より供給を再開いたしますのでご案内申し上げます。供給再開に先立ち、製品仕様の変更がござい

ますので、合わせてご連絡申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

製品名：ポビドンヨードガーグル７％「メタル」

 変更前 変更後

製品外観

大きさ（変更なし） 32×32×80mm 32×32×80mm
調剤包装単位
GS1 コード ――――― 04987333021833

25 本入り

個装箱 176×143×86mm，1.1kg 162×160×83mm，1.1kg
ダンボール
（入数）

370mm×298mm×200mm，10kg
（個装箱×8）

347mm×345mm×189mm，10kg
（個装箱×8）

JAN コード 4987333020751 ―――――
販売包装単位
GS1 コード 14987333020758 14987333020758

50 本入り

個装箱 282×176×86mm，2.2kg 322×162×83mm，2.2kg
ダンボール
（入数）

370mm×298mm×200mm，10kg
（個装箱×4）

347mm×345mm×189mm，10kg
（個装箱×4）

JAN コード 4987333020768 ―――――
販売包装単位
GS1 コード 14987333020765 14987333020765

使用説明書の紙面色 黄色 白色

効能・効果、用法・用量に変更はありません。

【変更品の初回製造番号及び出荷予定時期】

製品名 容量 製造番号 出荷予定時期

ポビドンヨードガーグル７％「メタル」
30mL×25 G59001 2015 年 9 月末頃
30mL×50 G59002 2015 年 11 月中旬頃

以上

文
字
色
：
白
・
赤

文
字
色
：
ピ
ン
ク